
Základní škola a Mateřská škola Praha – Vinoř 

Prachovická 340, 190 17, tel.286028240, IČ 60460865 

 

 

Zápis ze 6. zasedání školské rady konaného dne 15.5.2013 

 
Přítomní: 

- hosté: 

Alfred Teller, ředitel 

Mgr. Jaroslava Hrubá, koordinátor ŠVP 

 
- za ZŠ: 

Marie Brothánková 

Iva Křemenová 

 

- zástupce zřizovatele: 

Karel Janko 

Jaroslav Krajl 

 

- zástupci rodičů: 

Markéta Kotková 

Mgr. Magdalena Rytinová  

 
Program: 

 

I. Zahájení 

 Předsedkyně školské rady pí. Brothánková zahájila jednání s programem:  

 

1. Rozdělení třetích tříd 

2. Informace o změnách v rámcově vzdělávacím programu 

3. Poděkování za řešení kouření dětí - podnět Městské Policii - pokračování spolupráce 

4. Ostatní 

 webové stránky školy  

 zastřešení a nástěnky u vchodu do šaten, doba realizace  

 informace pro rodiče budoucích prvňáků  

 termín dalšího zasedání  

 

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 0 
 

II. Jednání 

1) Ředitel školy seznámil členy rady s postupem při rozdělení žáků třetích tříd do nových dvou 

čtvrtých tříd a předložil seznamy nových tříd. Bylo vyhověno téměř všem požadavkům rodičů na 

vzájemné vazby dětí, složení tříd by mělo být výkonnostně vyrovnané. 

 

Školská rada vzala informace na vědomí. 

 

2) Koordinátorka ŠVP Mgr. Hrubá seznámila radu se změnami v rámcovém vzdělávacím programu a 

s jejich zapracováním do našeho školního vzdělávacího programu. 

 
Školská rada vzala informace na vědomí. 

  

3) Předsedkyně školské rady vyslovila poděkování zástupkyním rodičů v radě za podání podnětu 

městské policii. Strážníci MP kontrolují lokalitu u školy častěji, případy zjištěných kouřících dětí 

slíbili předat k řešení přestupkové komisi ÚMČ. 

 

Školská rada vzala informace na vědomí. 



4) Ostatní:  

 Nové webové stránky školy byly spuštěny 24.4.2013 a jsou průběžně doplňovány novými 

informacemi. Zároveň je na nich odkaz na původní stránky (ve stavu k 25.4.2013). Školská 

rada vyslovila poděkování jménem rodičů za jejich realizaci. 

 Zastřešený přístavek s nástěnkou u vchodu do šaten bude realizován během prázdnin. 

 Rozdělení budoucích prvních tříd proběhne na přelomu května a června (po ukončení možnosti 

odkladů školní docházky), v první polovině června budou seznamy dvou prvních tříd spolu 

s informacemi o zahájení školního roku zveřejněny na internetu, tištěné v MŠ a na dveřích 
školy. Seznam pomůcek pro budoucí prvňáčky je na internetu. 

 Školská rada opětovně žádá o důsledné zamykání vrat do areálu školy o víkendech, státních 

svátcích a prázdninách. 

 

 

  

III. Závěr:  

 Další zasedání rady se uskuteční na podzim (bude schvalována výroční zpráva školy, zhodnocen provoz 

MŠ o letních prázdninách). 

 

Přílohy: 

1. Prezenční listina 
 

 

V Praze – Vinoři 15.5.2013 

 

Zapsala: Rytinová, Kotková 

Ověřila: Brothánková 

 

 

 

 


